ne kadar yetersiz olduğu da görülmektedir.

18. ve 19. yüzyıl camilerine baktığı-

mızda, bu yüzyıl öncesi duruma göre kadınla-

rın artık camilere daha sık gelmektedir. Bunun

akabinde, kadınlar bölümü dediğimiz ikinci

kat mahfelerin derinlemesine genişlediği gö-

rülmektedir. Hicri 1135/miladi1722 tarihli Sa-

dabat Camii ile 1781 yılında Sultan I. Abdül-

hamit tarafından inşa ettirilmiş olan Emirgân

Camii bu kapsamda incelenebilir.

16. yüzyıl Kadırga Sokullu Camii’nin

ikinci kat mahfeline ulaşan merdiven aralıkla-

rından itibaren mekânın darlığına kadar, ferah